Bombole e accessori
MWG, STRUCTURAL
Torna all’ indice
Bombole e accessori 2022--308
Bombole MWG Residenziali con Base
Prodotte in Cina;
 in materiale composito con liner in PE rivestito in fibra di vetro e resina epossidica;
Adatte per sistemi di trattamento acqua ad uso potabile e industriale;
Conformi alla Direttiva Europea 2014/68/UE per recipienti a pressione (PED);
Pressione di esercizio massima 10 bar;
Temperatura di esercizio massima 50°C;
Con attacco superiore filettato 2 ½” – 8NPSM o 4” – 8UN;
Test di prova 100.000 cicli da 0 a 10,5 bar;
Test di rottura 4 volte la pressione massima di esercizio;
Di colore blu;
Garantite 10 anni.
Codice Descrizione Fam. Sotto
Fam.
BMWG05013BB BOMBOLA MWG 5X13 2.5˝ BLU 43 412
BMWG06013BB BOMBOLA MWG 6X13 2.5˝ BLU 43 412
BMWG06018BB BOMBOLA MWG 6X18 2.5˝ BLU 43 412
BMWG06035BB BOMBOLA MWG 6X35 2.5˝ BLU 43 412
BMWG07013BB BOMBOLA MWG 7X13 2.5˝ BLU 43 412
BMWG07017BB BOMBOLA MWG 7X17 2.5˝ BLU 43 412
BMWG07024BB BOMBOLA MWG 7X24 2.5˝ BLU 43 412
BMWG07030BB BOMBOLA MWG 7X30 2.5˝ BLU 43 412
BMWG07035BB BOMBOLA MWG 7X35 2.5˝ BLU 43 412
BMWG08013BB BOMBOLA MWG 8X13 2.5˝ BLU 43 412
BMWG08017BB BOMBOLA MWG 8X17 2.5˝ BLU 43 412
BMWG08024BB BOMBOLA MWG 8X24 2.5˝ BLU 43 412
BMWG08030BB BOMBOLA MWG 8X30 2.5˝ BLU 43 412
BMWG08035BB BOMBOLA MWG 8X35 2.5˝ BLU 43 412
BMWG08044BB BOMBOLA MWG 8X44 2.5˝ BLU 43 412
BMWG09017BB BOMBOLA MWG 9X17 2.5˝ BLU 43 412
BMWG09030BB BOMBOLA MWG 9X30 2.5˝ BLU 43 412
BMWG09035BB BOMBOLA MWG 9X35 2.5˝ BLU 43 412
BMWG09042BB BOMBOLA MWG 9X42 2.5˝ BLU 43 412
BMWG09048BB BOMBOLA MWG 9X48 2.5˝ BLU 43 412
BMWG10017BB BOMBOLA MWG 10X17 2.5˝ BLU 43 412
BMWG10019BB BOMBOLA MWG 10X19 2.5˝ BLU 43 412
BMWG10024BB BOMBOLA MWG 10X24 2.5˝ BLU 43 412
BMWG10030BB BOMBOLA MWG 10X30 2.5˝ BLU 43 412
BMWG10035BB BOMBOLA MWG 10X35 2.5˝ BLU 43 412
BMWG10044BB BOMBOLA MWG 10X44 2.5˝ BLU 43 412
BMWG10047BB BOMBOLA MWG 10X47 2.5˝ BLU 43 412
BMWG10054BB BOMBOLA MWG 10X54 2.5˝ BLU 43 412
BMWG10054GB BOMBOLA MWG 10X54 4˝ BLU 43 412
BMWG12048BB BOMBOLA MWG 12X48 2.5˝ BLU 43 412
BMWG12052BB BOMBOLA MWG 12X52 2.5˝ BLU 43 412
BMWG13044BB BOMBOLA MWG 13X44 2.5˝ BLU 43 412
BMWG13054BB BOMBOLA MWG 13X54 2.5˝ BLU 43 412
BMWG13054GB BOMBOLA MWG 13X54 4˝ BLU 43 412
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Bombole e accessori 2022--535
Bombole MWG Residenziali con Base
Caratteristiche

BMWG10054BB 63 258 1385 ± 6 266 2½
BMWG10054GB 63 258 1385 ± 6 266 4"
BMWG12048BB 78 310 1234 ± 6 318 2½
BMWG12052BB 84,5 310 1334 ± 6 318 2½
BMWG13044BB 82 335 1118 ± 6 343 2½
BMWG13054BB 103 335 1375 ± 6 343 2½
BMWG13054GB 103 335 1375 ± 6 343 4"
Certificati Produttore Settori
DM174-2004, ACS, KTW  CE, EAC MWG Domestico
Ricambi bombole MWG
Basi di ricambio per bombole MWG
Codice Descrizione Fam. Sotto
Fam.
BMWGS08 BASE MWG 8˝ STANDARD 43 196
BMWGS09 BASE MWG 9˝ STANDARD 43 196
BMWGS10 BASE MWG 10˝ STANDARD 43 196
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Bombole e accessori 2022--310
Bombole Structural Residenziali con Base
Prodotte nell’Unione Europea (Belgio);

Prodotte in Cina;
In materiale composito con liner in PE rivestito in fibra di vetro e resina epossidica;
Adatte per sistemi di trattamento acqua ad uso potabile e industriale; Conformi alla Direttiva Europea 2014/68/UE per recipienti
a pressione (PED);
Pressione di esercizio massima 10 bar;
Temperatura di esercizio massima 50°C;
Con attacco superiore filettato 2 ½” – 8NPSM;
Test di prova 100.000 cicli da 0 a 10,5 bar;
Test di rottura 4 volte la pressione massima di esercizio;
Di colore blu;
Garantite 10 anni.
Codice Descrizione Fam. Sotto
Fam.
BMWG05013AB BOMBOLA MWG 5X13 2.5˝ NO BASE BLU 43 410
BMWG05017AB BOMBOLA MWG 5X17 2.5˝ NO BASE BLU 43 410
BMWG05024AB BOMBOLA MWG 5X24 2.5˝ NO BASE BLU 43 410
BMWG06013AB BOMBOLA MWG 6X13 2.5˝ NO BASE BLU 43 410
BMWG06017AB BOMBOLA MWG 6X17 2.5˝ NO BASE BLU 43 410
BMWG06024AB BOMBOLA MWG 6X24 2.5˝ NO BASE BLU 43 410
BMWG07013AB BOMBOLA MWG 7X13 2.5˝ NO BASE BLU 43 410
BMWG07017AB BOMBOLA MWG 7X17 2.5˝ NO BASE BLU 43 410
BMWG07019AB BOMBOLA MWG 7X19 2.5˝ NO BASE BLU 43 410
BMWG07024AB BOMBOLA MWG 7X24 2.5˝ NO BASE BLU 43 410
BMWG07030AB BOMBOLA MWG 7X30 2.5˝ NO BASE BLU 43 410
BMWG07035AB BOMBOLA MWG 7X35 2.5˝ NO BASE BLU 43 410
BMWG08013AB BOMBOLA MWG 8X13 2.5˝ NO BASE BLU 43 410
BMWG08017AB BOMBOLA MWG 8X17 2.5˝ NO BASE BLU 43 410
BMWG08024AB BOMBOLA MWG 8X24 2.5˝ NO BASE BLU 43 410
BMWG08030AB BOMBOLA MWG 8X30 2.5˝ NO BASE BLU 43 410
BMWG08035AB BOMBOLA MWG 8X35 2.5˝ NO BASE BLU 43 410
BMWG09017AB BOMBOLA MWG 9X17 2.5˝ NO BASE BLU 43 410
BMWG09024AB BOMBOLA MWG 9X24 2.5˝ NO BASE BLU 43 410
BMWG09030AB BOMBOLA MWG 9X30 2.5˝ NO BASE BLU 43 410
BMWG09035AB BOMBOLA MWG 9X35 2.5˝ NO BASE BLU 43 410
BMWG10017AB BOMBOLA MWG 10X17 2.5˝ NO BASE BLU 43 410
BMWG10019AB BOMBOLA MWG 10X19 2.5˝ NO BASE BLU 43 410
BMWG10024AB BOMBOLA MWG 10X24 2.5˝ NO BASE BLU 43 410
BMWG10030AB BOMBOLA MWG 10X30 2.5˝ NO BASE BLU 43 410
BMWG10035AB BOMBOLA MWG 10X35 2.5˝ NO BASE BLU 43 410
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Bombole e accessori 2022--555
Bombole MWG Residenziali senza Base
Codice Volume (litri) D Esterno (mm) A (mm) Attacco (pollici)

BMWG10030AB 33,0 257,5 771 ± 3 2½
BMWG10035AB 38,8 257,5 891 ± 3 2½
Certificati Produttore Settori
DM174-2004 ACS KTW  CE, EAC MWG Domestico
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Bombole e accessori 2022--316
Bombole MWG Industriali con Attacco Superiore Filettato
Prodotte in Cina - In materiale composito con liner in PE rivestito in fibra di vetro e resina epossidica;
Per trattamento acqua uso potabile, industriale; - Conformi Direttiva Europea 2014/68/UE recipienti a pressione (PED);
Pressione di esercizio massima 10 bar - Temperatura di esercizio massima 50°C - Con attacco superiore filettato 4” – 8UN;
Test di prova 100.000 cicli da 0 a 10,5 bar; Test di rottura 4 volte la pressione massima di esercizio; - Garantite 10 anni;
Le bombole con diametro minore o uguale a 16" sono comprese di riduzione 2,5";
Le bombole con diametro maggiore o uguale a 30" sono comprese di valvola rompi vuoto.
Codice Descrizione Fam. Sotto
Fam.
BMWG14052GB BOMBOLA MWG 14X52 4˝ BLU COMPRESA RIDUZIONE DA 2.5˝ 44 420
BMWG14065GB BOMBOLA MWG 14X65 4˝ BLU COMPRESA RIDUZIONE DA 2.5˝ 44 420
BMWG16052GB BOMBOLA MWG 16X52 4˝ BLU COMPRESA RIDUZIONE DA 2.5˝ 44 420
BMWG16065GB BOMBOLA MWG 16X65 4˝ BLU COMPRESA RIDUZIONE DA 2.5˝ 44 420
BMWG18053GB BOMBOLA MWG 18X53 4˝ BLU 44 420
BMWG18065GB BOMBOLA MWG 18X65 4˝ BLU 44 420
BMWG21036GB BOMBOLA MWG 21X36 4˝ BLU 44 420
BMWG21053GB BOMBOLA MWG 21X53 4˝ BLU 44 420
BMWG21062GB BOMBOLA MWG 21X62 4˝ BLU 44 420
BMWG24065GB BOMBOLA MWG 24X65 4˝ BLU 44 420
BMWG24072GB BOMBOLA MWG 24X72 4˝ BLU 44 420
BMWG30072GB BOMBOLA MWG 30X72 4˝ BLU 44 420
BMWG36072GB BOMBOLA MWG 36X72 4˝ BLU 44 420
Codice Volume (litri) D Esterno (mm) A (mm) B (mm) Attacco (pollici)
BMWG14052GB 112 360 1325 ± 6 369 4"
BMWG14065GB 142 360 1657 ± 6 369 4"
BMWG16052GB 147 410 1312 ± 6 420 4"

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Bombole e accessori 2022--318
Bombole Structural Industriali con Attacco Superiore Filettato
Prodotte nell’Unione Europea (Belgio);
In materiale composito con liner in PE rivestito in fibra di vetro e resina epossidica; Di colore blu;
Adatte per sistemi di trattamento acqua ad uso potabile e industriale;
Conformi alla Direttiva Europea 2014/68/UE per recipienti a pressione (PED);
Pressione di esercizio massima 10 bar; Temperatura di esercizio massima 50°C;
Con attacco superiore filettato 4” – 8UN;
Test di prova 250.000 cicli da 0,7 a 10 bar;
Test di rottura 4 volte la pressione massima di esercizio;
Garantite 5 anni.
Codice Descrizione Fam. Sotto
Fam.
BSRT1452A3REN BOMBOLA STRUCTURAL 14X52 4˝ BLU 44 440
BSRT1465A3REN BOMBOLA STRUCTURAL 14X65 4˝ BLU 44 440
BSRT1649A3REN BOMBOLA STRUCTURAL 16X49 4˝ BLU 44 440
BSRT1665A3REN BOMBOLA STRUCTURAL 16X65 4˝ BLU 44 440
BSRT1865A3EN BOMBOLA STRUCTURAL 18X65 4˝ BLU 44 440
BSRT2160A3E BOMBOLA STRUCTURAL 21X60 4˝ BLU 44 440
Codice Volume (litri) D Esterno (mm) A (mm) B (mm) Attacco (pollici)
BSRT1452A3REN 122 369 1360 ± 20 330 4"
BSRT1465A3REN 140 369 1645 ± 20 380 4"
BSRT1649A3REN 125 406 1269 ± 20 420 4"

Bombole MWG Industriali con Attacchi Superiori e Inferiori Filettati
Prodotte in Cina;
In materiale composito con liner in PE rivestito in fibra di vetro e resina epossidica;
Adatte per sistemi di trattamento acqua ad uso potabile e industriale;
Conformi alla Direttiva Europea 2014/68/UE per recipienti a pressione (PED);
Pressione di esercizio massima 10 bar;
Temperatura di esercizio massima 50°C;
Con   attacchi   superiori e inferiori filettati 4” – 8UN;
Test di prova 100.000 cicli da 0 a 10,5 bar;
Test di rottura 4 volte la pressione massima di esercizio;
Di colore blu;
Garantite 10 anni;
Le bombole con diametro maggiore o uguale a 30" sono comprese di valvola rompi vuoto.
Codice Descrizione Fam. Sotto
Fam.
BMWG14065HB BOMBOLA MWG 14X65 4˝ + 4˝ BLU 44 420
BMWG16065HB BOMBOLA MWG 16X65 4˝ + 4˝ BLU 44 420
BMWG18065HB BOMBOLA MWG 18X65 4˝ + 4˝ BLU 44 420
BMWG21062HB BOMBOLA MWG 21X62 4˝ + 4˝ BLU 44 420
BMWG24065HB BOMBOLA MWG 24X65 4˝ + 4˝ BLU 44 420
BMWG24072HB BOMBOLA MWG 24X72 4˝ + 4˝ BLU 44 420
BMWG30072HB BOMBOLA MWG 30X72 4˝ + 4˝ BLU 44 420
BMWG36072HB BOMBOLA MWG 36X72 4˝ + 4˝ BLU 44 420
Codice Volume (litri) D Esterno (mm) A (mm) B (mm) C (mm) H (mm) Attacco (pollici)
BMWG14065HB 148,5 360 1856 ±6 369 230 1386 4"
BMWG16065HB 192 410 1880 ± 6 430 250 1365 4"
BMWG18065HB 236 464 1950 ± 10 480 320 1330 4"

Bombole Structural Industriali con Attacchi Superiori e Inferiori Filettati
Prodotte nell’Unione Europea (Belgio);
In materiale composito con liner in PE rivestito in fibra di vetro e resina epossidica;
Adatte per sistemi di trattamento acqua ad uso potabile e industriale;
Conformi alla Direttiva Europea 2014/68/UE per recipienti a pressione (PED);
Pressione di esercizio massima 10 bar;
Temperatura di esercizio massima 50°C;
Con   attacchi   superiori e inferiori filettati 4” – 8UN; Test di prova 250.000 cicli da 0,7 a 10 bar;
Test di rottura 4 volte la pressione massima di esercizio;
Di colore blu;
Garantite 5 anni;
Le bombole con diametro maggiore o uguale a 30" sono comprese di valvola rompi vuoto.
NOTA BENE: le bombole BSRT1865F7E sono disponibili solo con base piena (non Tripod).
Codice Descrizione Fam. Sotto
Fam.
BSRT1865F7E BOMBOLA STRUCTURAL 18X65 4˝ + 4˝ BLU 44 440
BSRT2160F7E BOMBOLA STRUCTURAL 21X60 4˝ + 4˝ BLU 44 440
BSRT2469F7E BOMBOLA STRUCTURAL 24X69 4˝ + 4˝ BLU 44 440
BSRT3072F7E BOMBOLA STRUCTURAL 30X72 4˝ + 4˝ BLU 44 440
BSRT3672F7E BOMBOLA STRUCTURAL 36X72 4˝ + 4˝ BLU 44 440
Codice Volume (litri) D Esterno (mm) A         (mm) B (mm) C (mm) H (mm) Attacco (pollici)
BSRT1865F7E 247 473 1885 ± 20 539 217 1342 4"

Bombole e accessori 2022--703
Bombole MWG Industriali con Attacco Superiore Flangiato
Prodotte in Cina;
In materiale composito con liner in PE rivestito in fibra di vetro e resina epossidica;
Adatte per sistemi di trattamento acqua ad uso potabile e industriale;
Conformi alla Direttiva Europea 2014/68/UE per recipienti a pressione (PED);
Pressione di esercizio massima 10 bar; Temperatura di esercizio massima 50°C;
Con attacco superiore flangiato 6”;
Test di prova 100.000 cicli da 0 a 10,5 bar;
Test di rottura 4 volte la pressione massima di esercizio;
Di colore blu;
Garantite 10 anni;
Le bombole con diametro maggiore o uguale a 30" sono comprese di valvola rompi vuoto.
Codice Descrizione Fam. Sotto
Fam.
BMWG18068LB BOMBOLA MWG 18X68 6˝ BLU 44 422
BMWG21066LB BOMBOLA MWG 21X66 6˝ BLU 44 422
BMWG24075LB BOMBOLA MWG 24X75 6˝ BLU 44 422
BMWG30078LB BOMBOLA MWG 30X78 6˝ BLU 44 422
BMWG36078LB BOMBOLA MWG 36X78 6˝ BLU 44 422
Codice Volume (litri) D Esterno (mm) A (mm) B (mm) H (mm) Attacco (pollici)
BMWG18068LB 264 469 1850 ± 25 451 1451 6"
BMWG21066LB 322 544 1745 ± 25 530 1254 6"
BMWG24075LB 460 617 1905 ± 25 612 1404 6"

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Bombole e accessori 2022--324
Bombole Structural Industriali con Attacco Superiore Flangiato
Prodotte nell’Unione Europea (Belgio);
In materiale composito con liner in PE rivestito in fibra di vetro e resina epossidica;
Adatte per sistemi di trattamento acqua ad uso potabile e industriale;
Conformi alla Direttiva Europea 2014/68/UE per recipienti a pressione (PED);
Pressione di esercizio massima 10 bar; Temperatura di esercizio massima 65°C;
Con attacco superiore flangiato 6”;
Test di prova 250.000 cicli da 0,7 a 10 bar;
Test di rottura 4 volte la pressione massima di esercizio;
Di colore blu;
Garantite 5 anni.
Codice Descrizione Fam. Sotto
Fam.
BSRT1868A3E BOMBOLA STRUCTURAL 18X68 6˝ BLU 44 442
Codice Volume (litri) D Esterno (mm) A (mm) B (mm) H (mm) Attacco (pollici)
BSRT1868A3E 246 473 1785 ± 20 516 1337 6"
Codice Box: LxPxH. Box: Q.tà Box: Peso. Pallet: LxPxH. Pallet: Q.tà Pallet: Peso.
BSRT1868A3E
Certificati Produttore Settori
DM174-2004 ACS KTW WRAS  CE, EAC Pentair Industriale
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Bombole e accessori 2022--326
Bombole MWG Industriali con Attacchi Superiore e Inferiore Flangiati
Prodotte in Cina;
Materiale composito con liner in PE rivestito in fibra di vetro e resina epossidica;
Adatte per sistemi di trattamento acqua ad uso potabile e industriale;
Conformi alla Direttiva Europea 2014/68/UE per recipienti a pressione (PED);
Pressione di esercizio massima 10 bar;
Temperatura di esercizio massima 50°C; Con attacchi superiori e inferiori flangiati 6”; Test di prova 100.000 cicli da 0 a 10,5
bar;
Test di rottura 4 volte la pressione massima di esercizio;
Di colore blu;
Garantite 10 anni;
Le bombole con diametro maggiore o uguale a 30" sono comprese di valvola rompi vuoto;
Con bombole 63" quando si utilizza un distributore inferiore DN100, occorre sopraelevare la bombola.
Codice Descrizione Fam. Sotto
Fam.
BMWG18068MB BOMBOLA MWG 18X68 6˝+ 6˝ BLU 44 422
BMWG21066MB BOMBOLA MWG 21X66 6˝ + 6˝ BLU 44 422
BMWG24075MB BOMBOLA MWG 24X75 6˝ + 6˝ BLU 44 422
BMWG30072MB BOMBOLA MWG 30X72 6˝ + 6˝ BLU 44 422
BMWG36072MB BOMBOLA MWG 36X72 6˝ + 6˝ BLU 44 422
BMWG42063MB BOMBOLA MWG 42X63 6˝ + 6˝ BLU 44 422
BMWG42072MB BOMBOLA MWG 42X72 6˝ + 6˝ BLU 44 422
BMWG48072MB BOMBOLA MWG 48X72 6˝ + 6˝ BLU 44 422
BMWG63067MB BOMBOLA MWG 63X67 6˝ + 6˝ BLU 44 422
BMWG63086MB BOMBOLA MWG 63X86 6˝ + 6˝ BLU 44 422
Codice Volume (litri) D Esterno (mm) A (mm) B (mm) C (mm) H (mm) Attacco (pollici)
BMWG18068MB 264 469 2120 ± 25 480 250 1451 6"
BMWG21066MB 322 544 2010 ± 25 554 260 1254 6"
BMWG24075MB 460 617 2180 ± 25 650 265 1404 6"

Prodotte nell’Unione Europea (Belgio);
Materiale composito con liner in PE rivestito in fibra di vetro e resina epossidica;
Adatte per sistemi di trattamento acqua ad uso potabile e industriale;
Conformi alla Direttiva Europea 2014/68/UE per recipienti a pressione (PED);
Pressione di esercizio massima 10 bar;
Temperatura di esercizio massima 65°C;
Con attacchi superiori e inferiori flangiati 6”;
Test di prova 250.000 cicli da 0,7 a 10 bar;Test di rottura 4 volte la pressione massima di esercizio;
Di colore blu; Garantite 5 anni;
Le bombole con diametro maggiore o uguale a 30" sono comprese di valvola rompi vuoto.
Codice Descrizione Fam. Sotto
Fam.
BSC3678F7 BOMBOLA STRUCTURAL 36X78 6˝ + 6˝ BLU 44 442
BSC4278F7 BOMBOLA STRUCTURAL 42X78 6˝ + 6˝ BLU 44 442
BSC4882F7 BOMBOLA STRUCTURAL 48X82 6˝ + 6˝ BLU 44 442
BSRT6367F7E BOMBOLA STRUCTURAL 63X67 6˝ + 6˝ BLU 44 442
BSRT6386F7E BOMBOLA STRUCTURAL 63X86 6˝ + 6˝ BLU 44 442
Codice Volume (litri) D Esterno (mm) A (mm) B (mm) C (mm) H (mm) Attacco (pollici)
BSC3678F7 1026 923 2340 ± 30 955 370 1245 6"
BSC4278F7 1325 1068 2425 ± 40 1092 435 1140 6"